quarrell then put, whereof Hollinshed speaketh, though he were mistaken in the

yere.

Nota quod Instrumentum Johannis Episcopi Lyncolniensis communitatem
Oxonige excommunicantis ob magnum conflictum et sub interdicto ponentis,

habetur in notis Lyncoln ac datam gerit apud Tynghurst, 2 Idus Martij. anno

Domini 1354. et consecrationis suse 8. (Twyne.)
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dissimulatione aliqualiter pertransire, assignamus vos quatuor,

tres et duos vestrum, quorum vos praefatum Henricum vnum esse

volumus Justiciaries nostros ad inquirendum per sacramentum

proborum et legalium hominum de comitatu Oxoniensi tarn

infra libertates quam extra, per quos rei veritas melius sciri

poterit de nominibus omnium et singulorum qui dictas felo-

nias transgressiones et contemptus fecerunt, et de eorundem

felonum manutentoribus et fautoribus, et de alijs articulis et

circumstantiis praemissa qualitercunque contingentibus plenius

veritatem, et ad praemissa omnia et singula ad sectam nostram

audienda et terminanda secundum legem et consuetudinem

regni nostri Angliae. Et ideo vobis mandamus quod ad

certos dies et loca, quos vos quatuor tres vel duo vestrum

quorum vos praefato Henrico vnum esse volumus ad hoc

prouideritis inquisitionem super praemissis faciatis, et ea

omnia et singula audiatis et terminetis in forma praedicta;

facturi inde quod ad iustitiam pertinet secundum legem et

consuetudinem regni nostri Angliae. Saluis &c. mandauimus
enim Vicecomiti nostro Comitatus praedicti quod ad certa &c.

quos &c. quorum &c. eis scire faciatis venire faciat coram

vobis &c. quorum &c. tot &c. tarn infra libertates quam extra

per quos &c. et inquiri. In cuius rei testimonium has literas

nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud West-

monasterium 6 die Martij anno regni nostri 29 per ipsum

Regem et Consilium.

Certayne aduertisements sent vp to Lundon by Way of Com-

playnt of the towne of Oxon against the Vniuersitie.

The following is an account of the complaints of the City
and the rejoinders of the University, on the question of

University Privileges. The documents are of the reign of

Henry VIII (p. 266). In view of the great social changes which

were going on, the Town might have hoped that the Crown

would relieve it from the galling dependence into which it

was related to the University.

1. Memorandum that the agreement and restitution had
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and made by Edward III in the 29 yere of his reigne betwixt